1

Requerimentos CN

De: [SDR] Liderança Republicanos <sdr.lid.REPUBLICANOS@camara.leg.br>
Enviado em: terça-feira, 1 de junho de 2021 10:19
Para: Requerimentos CN
Assunto: Apresentação de destaque_Bloco

REQUERIMENTO Nº

(Destaque)

Requer destaque para votação em separado de veto.

Senhor Presidente,

Requeiro, nos termos do art. 106 D, I, do Regimento Comum do Congresso Nacional, destaque para votação
em separado das emendas de autoria das comissões em RP: 8, constantes dos itens 16.21.879 a 16.21.897,
16.21.899, 16.21.901 a 16.21.903, 16.21.905, 16.21.907, 16.21.909, 16.21.911, 16.21.913, 16.21.915,
16.21.917, 16.21.919, 16.21.920, 16.21.922, 16.21.924, 16.21.926 a 16.21.936, 16.21.938 a 16.21.943,
16.21.945 a 16.21.986, do veto 16, de 2021, constante da pauta da Sessão Conjunta do Congresso Nacional
do dia 01 de junho de 2021.

Sala de Sessões, em 01 de Junho de 2021

________________________________
Dep. HUGO MOTTA

Líder do Bloco PSL, PL, PP, PSD, MDB, PSDB, REPUBLICANOS, DEM, PODE, AVANTE, PATRIOTA